NO

TOTAL

TANGGAL
28-02-2017
28-02-2017
28-02-2017

28-02-2017

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENERIMAAN
Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
75.000.000
82.125.000
1.500.000
615.055.500

773.680.500
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LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

TANGGAL JENIS PENGELUARAN
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JUMLAH
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KEG|ATAN KEROHANIAN 17.550.000
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iate.ph
Undefined property:steCIass; - Stanggr Ped! Mo PENECHANNSBDASKS\default\views\scripts\setjen\template. Shtmu@(mdloe

b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT 2.400.000
unaefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpii\application\imoduies\defauit\iews\scriptsisetjenitempiate.phtimi o line
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT 2.400.000

Undefined property:Bt@RCIASY;: SR FEOIGRRAMAH FNAHMUEUBhMnodules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on lin@
e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN 10.350.000

Undefined property: std(,lass ‘$tanggal in C:\www\kor rl\a(gR ica | n\moduIes\detauIt\wews\scrlpts\setjen\template phtml on iine
GIATAN I-HARI BESAR 0

Undefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line

L ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI o o 11.590. 000
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Undefined property: bgtgglglAT |gn}éga I?nR& \www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template. ohl[mY onﬁ)

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL 0

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI 0

e) PARTISIPASI KE P3S 0

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI 300.000

g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI 0

h) Jamuan Rapat 0

. . SENI BUDAYA ) _ _ ) 1.00 .O_OO

Undefined property: stdCiass::$tanggal in C:\wwwi\korprilappiicationimoduies\defauitiviews\scriptsisetjen\tempiate.phtimi oi line

a) BAND 0

b) DANGDUT 0

c) KARAWITAN 1.000.000

d) PADUAN SUARA 0

e) TARI 0

o KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN _ _ ) 0

ndefined propeity: stdClass::$tanggal in C:\www\korpri\appiicatiomimoduies\defauit\wiews\sciipisisetjenitempiate.phtmi on fine

a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN 0

_ KEGIATAN OLAH RAGA 3.50 .O_OO

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\applicatiomimoduies\defauit\wiews\scripts\setjen\teimpiate.phtmi oiiline

a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM 0

b) GERAK JALAN 0

c) PORSENI 0

d) SEPAKBOLA 3.500.000

e) TENIS MEJA 0

f) BOLA VOLLEY 0

g) FUTSAL 0

h) BULUTANGKIS 0

55.740.000
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i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) Biaya Transfer antar Bank
Dharma Wanita Tahun 2022

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
PORNAS Korpri

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
BANSOS

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH
0
0
0
0
0
0
0
npiate.phtmi on fine
0
npiate.phtimi o line
22.100.000
mpiate.phtmi on fine
600.000
6.000.000
0
12.500.000
3.000.000
0
0

55.740.000



LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

FEBRUARI

Warning: Undefined variable $ienis pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setien\template.phtml on line 749
1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

%28/%02/%2017 Dwi Resti Pratiwi, S.T., MPM. 600.000 bansos untuk kelahiran anak pertama a.n Dwi Restu Pratiwi (Pusat Kajian Anggaran)
Warning: Undefined variable $subtotal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 801
SUBTOTAL 600.000

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%01/%02/%2017 = Bunyamin 2.500.000 Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Bunyamin (Staf Tata Persuratan) 26 - 30 Januari 2017
%06/%02/%2017 = Rasid 2.500.000 Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Rasid (Staf bagian Angkutan) 24 - 29 Januari 2017
%06/%02/%2017 = Agus Tating Suryasa 2.500.000 Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Agus Tating S (Staf Evaluasi dan Pelaporan) 19-24 Januari 2017

Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Bayu Setiadi, S.IP (bagian Televisi dan Radio Parlemen) 9-11

%06/%02/%2017 = Bayu Setiadi, S.IP. 2.500.000 Januari 2017

N.A.A. Titie Budi Setyawati, S.E., M.E.

%28/%02/%2017 2.500.000 Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n N.A.A Titie Budi S (bagian KSAP) 3-8 februari 2017

SUBTOTAL 12.500.000

3. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%13/%02/%2017 Lukas 3.000.000 Bansos untuk pegawai Setjen meninggal Dunia a.n Lukas (Bagian Pamdal)
%16/%02/%2017 = Nurdyawati 3.000.000 ' Bansos untuk pegawai meninggal dunia a.n Almh. Nurdyawti (Staf Fraksi Demokrat)
SUBTOTAL 6.000.000

4. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

%27/%02/%2017 = Sukirin 3.000.000 Bansos untuk pegawai pensiun a.n Sukirin ( Bagian Pamdal )



BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 3.000.000
KARAWITAN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%20/%02/%2017 = Ratno 1.000.000 Bansos latihan Karawitan untuk bulan Januari 2017
SUBTOTAL 1.000.000

KEGIATAN KORPRI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%17/%02/%2017 = Yudowati Martiwi 6.290.000 untuk pembelian souvenir acara Donor Darah hari senin, 20 Februari 2017 sebanyan 17 lusin @Rp. 370.000
%20/%02/%2017 = Yudowati Martiwi 4.200.000 | pembayaran snack box dan nasi box untuk acara Donor darah 20 Februari 2017
%20/9%02/%2017  Mardi Harjo, S.E., M.Si. 300.000 Ya@ng Transport untuk menghadiri undangan Forum Tematik Bakohumas tanggal 21 Februari 2017 di Hotel

Harris Vertu (2 orang @ Rp. 150.000)
SUBTOTAL 10.790.000

KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

Bansos uang transport untuk petugas kesehatan dan bagian gedung dalam acara perayaan Natal 2016 dan

%09/%02/%2017 @ Sondang E. Sinaga, S.Kom. 10.350.000 Tahun baru 2017

SUBTOTAL 10.350.000

KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%13/%02/%2017 Tamamudin, S.Sos. 150.000 Transport untuk mengantar jenazah alm. Lukas
%16/%02/%2017 Mardi Harjo, S.E., M.Si. 150.000 uang transport mengantar jenazah a.n Almh Nurdyawati

SUBTOTAL 300.000



9. LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
%20/%02/962017

SUBTOTAL

10. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
%06/%02/%2017

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA
%06/%02/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
%09/%02/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
%16/%02/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
%22/%02/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
SUBTOTAL

12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA

%06/%02/962017
%09/%02/962017
%16/%02/92017
%22/%02/9%2017

TANGGAL
9606/9%02/%2017

Yudowati Martiwi
Yudowati Martiwi
Yudowati Martiwi
Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

13. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

NAMA

Sopan Amirudin

JUMLAH

JUMLAH
500.000

500.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

2.400.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

2.400.000

JUMLAH
600.000

KETERANGAN

KETERANGAN

Bansos biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan Februari 2017

KETERANGAN
Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen Jum'at 3 Februari 2017
Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen hari Jum'at 10 Februari 2017
Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen rutin Jumat 17 Februari 2017

bansos honor persekutuan doa agama kristen hari Jumat 24 Februari 2017

KETERANGAN
Bansos honor penceramah rutin hari Jum'at tanggal 3 Februari 2017
Bansos honor penceramah pengajian rutin Jum'at 10 Februari 2017
Bansos honor penceramah pengajian rutin Jumat 17 Februari 2017

bansos honor penceramah pengajian rutin Jumat 24 Februari 2017

KETERANGAN

Bansos honor penceramah penagajian rutin selasa 7 Februari 2017



13. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%09/%02/%2017 = Sopan Amirudin 600.000 Bansos honor penceramah pengajian rutin Selasa 14 Februari 2017
%16/%02/%2017 = Sopan Amirudin 600.000 Bansos honor penceramah pengajian rutin selasa 21 Februari 2017
%20/%02/%2017 = Sopan Amirudin 600.000 Bansos honor penceramah pengajian rutin Selasa, 28 Februari 2017

SUBTOTAL 2.400.000

14. SEPAKBOLA
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

Bansos untuk Turnamen Sepak Bola dalam rangka menyambut HUT Partai Gerindra ke-9 tanggal 3-9 Februari

%09/%02/%2017 = Aji Nurhadi Wibowo, S.E. 3.500.000 2017

SUBTOTAL 3.500.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 28-02-2017 JUMLAH PENERIMAAN 773.680.500
2. 28-02-2017 JUMLAH PENGELUARAN 55.740.000

JUMLAH SALDO 717.940.500
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