LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	28-02-2017	Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI	75.000.000
2.	28-02-2017	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	82.125.000
3.	28-02-2017	Sisa Saldo Dana Koperasi	1.500.000
4.	28-02-2017	Sisa Saldo Dana Tukin	615.055.500
ТОТА	L	773.680.500	

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
Narnin	g: Undefined variabl) DONOR DARAH \$indek\$2 in 6:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\temp	ate:phtml on line 693
88 <mark>4</mark> . Warnin	a: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggaLin- C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se KEGIATAN KEROHANIAN y: stdClass::\$tangga Lin C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se y:a}tสิเปิสหลุ:≸เอิกชูดูสฺ ฅ ะเน็นยณฟฟละฺคฅอกผิเ อส เอกชิฮิปลิเอร\default\views\scripts\se	17.550.000
884 Warnin		b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	2.400.000 tjen\template.phtml on line
684		c) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	2.400.000
Narnir 884	g : Undefined propert	у:dtBClāsba::\$t@hggBl REC\C\\\Moh\Noh rt\laftplildBatlDh\modules\default\views\scripts\se	
Narnin 884	g: Undefined propert	e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	10.350.000 tjen\template.phtml on line 0
	g: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
884 Marnin 884	у : Undefined proper	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI Y: SHEERASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI Y: SHEERASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI Y: SHEERASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI	11.590.000 Hjenkemplate:phtml.88.008
Warnin 884	g: Undefined propert	b) KEGIATAN KORPRI y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	-
104		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	0
		d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI	0
		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	300.000
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	0
		h) Jamuan Rapat	0
3. Warnin 884	g: Undefined propert	SENI BUDAYA y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	1.000.000 tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	1.000.000
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	0
4. Warnin 884	g: Undefined propert	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN y: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
5. Varnin 884	g: Undefined propert	KEGIATAN OLAH RAGA y. stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	3.500.000 tjen\template.phtml on line 0
		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	3.500.000
		e) TENIS MEJA	0
		f) BOLA VOLLEY	0
		g) FUTSAL	0
		g) FUTSAL h) BULUTANGKIS	0

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	0
		n) Biaya Transfer antar Bank	0
68 4 . Warnin 68 4 .	g: Undefined property	Dharma Wanita Tahun 2022 stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 etjen\template.phtml on line 22.100.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	6.000.000
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	0
		d) BANSOS RAWAT INAP	12.500.000
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	3.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	0
ТОТА	L		55.740.000

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

FEBRUARI

Warning: Undefined variable \$jenis_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

	1.	BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA						
		J	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
				Dwi Resti Pratiwi, S.T., MPM.		bansos untuk kelahiran anak pertama a.n Dwi Restu Pratiwi (Pusat Kajian Anggaran)		
١	Varn	ing:	Undefined variable \$	subtotal in C:\www\korpri\application\m SUBTOTAL	odules\default\view 600.000	s\scripts\setjen\template.phtml on line 801		

2.	BAN	BANSOS RAWAT INAP				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%01/%02/%2017	Bunyamin	2.500.000	Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Bunyamin (Staf Tata Persuratan) 26 - 30 Januari 2017	
		%06/%02/%2017	Rasid	2.500.000	Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Rasid (Staf bagian Angkutan) 24 - 29 Januari 2017	
		%06/%02/%2017	Agus Tating Suryasa	2.500.000	Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Agus Tating S (Staf Evaluasi dan Pelaporan) 19-24 Januari 2017	
		%06/%02/%2017	Bayu Setiadi, S.IP.	2.500.000	Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n Bayu Setiadi, S.IP (bagian Televisi dan Radio Parlemen) 9-11 Januari 2017	
		%28/%02/%2017	N.A.A. Titie Budi Setyawati, S.E., M.E.	2.500.000	Bansos untuk pegawai sakit rawat inap a.n N.A.A Titie Budi S (bagian KSAP) 3-8 februari 2017	
			SUBTOTAL	12.500.000		

3.	BANSOS UANG DUKA PEGAWAI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%13/%02/%2017	Lukas	3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen meninggal Dunia a.n Lukas (Bagian Pamdal)
		%16/%02/%2017	Nurdyawati	3.000.000	Bansos untuk pegawai meninggal dunia a.n Almh. Nurdyawti (Staf Fraksi Demokrat)
			SUBTOTAL	6.000.000	

1.	BANSOS UNTUK PENSIUN						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%27/%02/%2017	Sukirin	3.000.000	Bansos untuk pegawai pensiun a.n Sukirin (Bagian Pamdal)		

4	١.	. BANSOS UNTUK PENSIUN					
			TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
				SUBTOTAL	3.000.000		

5.	KARAWITAN					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%20/%02/%2017	Ratno	1.000.000	Bansos latihan Karawitan untuk bulan Januari 2017	
			SUBTOTAL	1.000.000		

6.	KE	KEGIATAN KORPRI					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%17/%02/%2017	Yudowati Martiwi	6.290.000	untuk pembelian souvenir acara Donor Darah hari senin, 20 Februari 2017 sebanyan 17 lusin @Rp. 370.000		
		%20/%02/%2017	Yudowati Martiwi	4.200.000	pembayaran snack box dan nasi box untuk acara Donor darah 20 Februari 2017		
		%20/%02/%2017	Mardi Harjo, S.E., M.Si.	300.000	uang Transport untuk menghadiri undangan Forum Tematik Bakohumas tanggal 21 Februari 2017 di Hotel Harris Vertu (2 orang @ Rp. 150.000)		
			SUBTOTAL	10.790.000			

7.	KEC	KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%09/%02/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	10.350.000	Bansos uang transport untuk petugas kesehatan dan bagian gedung dalam acara perayaan Natal 2016 dan Tahun baru 2017	
			SUBTOTAL	10.350.000		

8.	KEC	KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%13/%02/%2017	Tamamudin, S.Sos.	150.000	Transport untuk mengantar jenazah alm. Lukas		
		%16/%02/%2017	Mardi Harjo, S.E., M.Si.	150.000	uang transport mengantar jenazah a.n Almh Nurdyawati		
			SUBTOTAL	300.000			

9.	9. LAIN-LAIN					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%20/%02/%2017		0		
			SUBTOTAL	0		

10	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI						
		TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN					
		%06/%02/%2017		500.000	Bansos biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan Februari 2017		
			SUBTOTAL	500.000			

11.	RUTIN, HONO	RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT					
	TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN				KETERANGAN		
	%06/%02	%06/%02/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.		600.000	Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen Jum'at 3 Februari 2017		
	%09/%02	2/%2017	7 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 600.000 Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen hari Jum'at 10 Februari 2017				
	%16/%02/%2017 Sondang E		Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	Bansos honor persekutuan Do'a agama Kristen rutin Jumat 17 Februari 2017		
	%22/%02	2/%2017	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	bansos honor persekutuan doa agama kristen hari Jumat 24 Februari 2017		
			SUBTOTAL	2.400.000			

12.	RU7	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
%06/%02/%2017 Yudowati Mart		%06/%02/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	Bansos honor penceramah rutin hari Jum'at tanggal 3 Februari 2017		
		%09/%02/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin Jum'at 10 Februari 2017		
%16/%02/%2017 Yudowati Martiwi 600.000 Bansos honor p		600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin Jumat 17 Februari 2017				
		%22/%02/%2017	Yudowati Martiwi	600.000	bansos honor penceramah pengajian rutin Jumat 24 Februari 2017		
			SUBTOTAL	2.400.000			

13. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA							
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
	%06/%02/%201	7 Sopan Amirudin	600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin selasa 7 Februari 2017			

13. RI	3. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA						
	TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN			KETERANGAN			
	%09/%02/%2017	Sopan Amirudin	600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin Selasa 14 Februari 2017			
	%16/%02/%2017	Sopan Amirudin	600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin selasa 21 Februari 2017			
	%20/%02/%2017	Sopan Amirudin	600.000	Bansos honor penceramah pengajian rutin Selasa, 28 Februari 2017			
		SUBTOTAL	2.400.000				

14	. SEF	SEPAKBOLA					
	TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN		KETERANGAN				
		%09/%02/%2017	Aji Nurhadi Wibowo, S.E.	3.500.000	Bansos untuk Turnamen Sepak Bola dalam rangka menyambut HUT Partai Gerindra ke-9 tanggal 3-9 Februari 2017		
			SUBTOTAL	3.500.000			

NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2017

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH
1.	28-02-2017	JUMLAH PENERIMAAN	773.680.500
2.	28-02-2017	JUMLAH PENGELUARAN	55.740.000
JUML	AH SALDO	717.940.500	